
Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, sinema, televizyon, video, tatil, galeri, emlak, araba, seri ilan, oyun sitesi

http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&ArticleID=1152738[2009/10/26 11:24:55]

Bahçeli: Gelenlerde bir teslimiyet ve
pişmanlık, bir suçluluk duygusu ve

milletten utanma ve mahcubiyet var
mıdır? Dün yaptıkları katliamları yarın

yapmayacaklarına dair bir terbiye hali,
ıslah işareti var mı? / Fotoğraf: Mustafa

İstemi

Bunlar hacı kafilesi değil
MHP lideri: Bu alçaklık tablosu
hazmettirilmek istenen seri alçaklıkların
birincisidir. PKK Türkiye’ye değil, AKP
PKK’ya teslim oldu

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Kuzey
Irak’taki Kandil ve Mahmur Kampı’ndan gelen
34 kişilik PKK grubu için, “Mekke’den dönen
hacı kafilesi değil, elinde bebeklerin kanı
bulaşmış hain teröristler. Bu alçaklık tablosu
hazmettirilmek istenen seri alçaklıkların
birincisidir. PKK Türkiye’ye değil, AKP PKK’ya
teslim oldu” dedi. Bahçeli, dün MHP grup
toplantısında, Türkiye’nin kırmızı çizgilerinin
tamamen silindiğini savunarak özetle şöyle konuştu:
SİLAHI KİM BIRAKTI? PKK’lı teröristlerin kalabalık karşılama
komitelerinin çadır kurarak, sözde marşlarla ve sevinç çığlıklarla karşılanması
AKP zihniyetinin eseri. Alkışlarla karşılananlar Mekke-i Mükerreme’den dönen
hacı kafilesi değil. Yabancı ellerden kesin dönüş yapan gurbetçiler değil.
Milletini yabancı coğrafyalarda şerefle temsil etmiş Mehmetçik birlikleri hiç
değil. Bunlar; elinde bebeklerin, anaların, kadınların, şehitlerin kanı olan,
silahlarına masum binlerce vatandaşımızın kanı bulaşmış, hain teröristler.
Hükümetin açılım adı verdiği rezalete hâlâ kulak verenlere soruyorum:  Son
ihanet balosunda, silahı kimin bıraktığını anlayanınız var mıdır? Gelenlerde
bir teslimiyet ve pişmanlık, bir suçluluk duygusu ve milletten utanma ve
mahcubiyet var mıdır? Dün yaptıkları katliamları yarın yapmayacaklarına dair
bir terbiye hali, ıslah işareti var mıdır?
İHANET VE MELANET: Bu alçaklık tablosu, Başbakan Erdoğan’ın eseri ve
sözde açılımın tipik sonucudur. Hazmettirilmek istenen seri alçaklıkların
birincisi budur. Bu PKK’nın teslim alınmasını değil, AKP’nin ülkemiz
sınırlarında teslim alındığını gösteren tarihi bir rezalet, ihanet ve melanet
tablosudur. PKK Türkiye’ye değil, AKP PKK’ya teslim olmuştur. Teröristlerin
öncü kafilesi açılım sevdalısı Başbakanları ile kucaklaşmak için gün
saymaktadırlar. 
ABD’YE TEKMİL VERECEK: Başbakan bu projeyi gönüllü olarak okyanus
ötesinden teslim aldı. 2009’daki AB ilerleme raporuyla Kürt açılımının yol
haritası çizildi. Ayrıntıları görüşmek üzere 29 Ekim’de baş aktörle
buluşacaktır. 
MGK’YA KİMLER GİRSİN?: (Bir gazetecinin Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül’ün ana muhalefet liderinin MGK’ya katılması konusundaki önerisini
anımsatması üzerine) Sayın Cumhurbaşkanı’nın ana muhalefete açılımı,
kendisinin düşünce olarak ortaya koyması açısından önemli sayılabilir. Fakat
zamanlama itibarıyla açılıma muhalefeti davet etmek, katılımına katkı
sağlamanın bir başka yolu olarak düşünülüyorsa, Hasan Cemal ile Cengiz
Çandar daha uygun olur diye düşünüyorum.
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